17/07/25 06:52:57 Top Up DANA 0813xxxx783 EXX SUTXX via BRImo 8888232   100,000.00 0.00 4,011,614.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

479,814.00 12,513,200.00 16,045,000.00 4,011,614.00

Terbilang / In Words

EMPAT JUTA SEBELAS RIBU ENAM RATUS EMPAT BELAS RUPIAH
FOUR MILLION ELEVEN THOUSAND SIX HUNDRED FOURTEEN RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid

07/17/2025 13:38:50

- Apabila terdapat perbedaan dengan catatan Saudara, harap menghubungi kami selambat-lambatnya 14 hari sejak diterimanya rekening koran ini.